Lipnik 2010.06.07

WYJASNIENIA SIWZ

Odpowiedz na pytania Wykonawcéw

ZNAK: RG. | 341/ 8 /10

Dotyczy: Wymiana stolarki okiennej w budynku Zespotu Szko6t we Wlostowie

Pytanie 1.
Prosimy o wskazanie poszczegdlnych okien z rodzajem szkleniem w pozycjach kosztorysu.

Odpowiedz: Ad 1

1) W pozycji 1 kosztorysu tj. Wymiana okien skrzynkowych na okna rozwierane i uchylno
—rozwierane dwudzielne z PCV o pow. do 2,5 m*

Wszystkie okna z szybami zespolonymi typu 33.1/14/4

2) W pozycji 3 kosztorysu tj. Wymiana okien skrzynkowych na okna rozwierane i uchylno
— rozwierane dwudzielne z PCV o pow. do 2,0 m?

Wszystkie okna z szybami zespolonymi typu 33.1/14/4

3) W pozycji 4 kosztorysu tj. Wymiana okien skrzynkowych na okna rozwierane i uchylno
- rozwierane dwudzielne z PCV o pow. do 1,5 m?

- okno PCV z szybami zespolonymi typu 4/16/4 — wym. 0,87 m x 1,25 m — 1 szt.
[(0,87 x 1,25)x1]= 1,09 m?
- okno PCV z szybami zespolonymi typu 33.1/14/4 = 1,09 m?

4) W pozycji 5 kosztorysu tj. Wymiana okien zespolonych na okna rozwierane i uchylno-
rozwierane dwudzielne z PCV o pow. ponad 2,5 m?

- okno PCV z szybami zespolonymi typu 4/16/4 — wym. 2,03 m x 1,45 m - 2 szt. ;
[(2,03x1,45)x2]= 5,89 m?,

- okna PCV z szybami zespolonymi typu 33.1/14/4 = 20,24 m’



Pytanie 2.

Prosimy o wskazanie okien, w ktérych majg by¢ zamontowane nawiewniki higrosterowane
oraz podacd ich parametry.

Odpowiedz Ad. 2

Nawiewniki higrosterowane ( szt. 14) powinny spetnia¢ nastepujgce parametry:
1) pracuja w zakresie wilgotnosci wzglednej od 30 do 70% ,

2) sg tak skonstruowane, ze powietrze zewnetrzne nie styka sie bezposrednio
z czujnikiem, ktéry analizuje warunki panujgce w pomieszczeniach a nie na zewnatrz.

3) posiadajg okap dzwiekochtonny dzieki czemu mozliwa jest redukcja przenikajgcego
z zewnatrz hatasu.

4) strumien przeptywu powietrza przy cisnieniu 10 Pa w przedziale 5-35 m3/h;
5) ttumienie akustyczne: nie mniej niz 33dB(A)
6) kolor biaty
Nawiewniki majg by¢é zamontowane na oknach antywtamaniowych —szt. 5
- wyglad i rozmiar okna przedstawiono w zatgczniku Nr 7 do SIWZ
oraz na oknach z szybg bezpieczng — szt. 9
- w tym szt. 2 okno o wymiarach 1,46 m x1,98 m
- w tym szt. 7 - wyglad i rozmiar okna przedstawiono w zatgczniku Nr 7 do SIWZ,
Pytanie 3.
Z jakiej klasy profilu ma by¢ wykonana stolarka okienna tj. A, B, C

Odpowiedz: Ad 3

Stolarka okienna ma by¢ wykonana z klasy profilu B.
Pytanie4.

Czy zamawiajgcy wymaga zatgczenia stosownych dokumentéw np. certyfikatéw do oferty celem
potwierdzenia, ze oferowana stolarka jest wykonana ze wskazanego przez zamawiajgcego profilu.

Odpowiedz: Ad 4




Wykonawca przedtozy w ofercie niezbedne certyfikaty zgodnosci wyrobu, aprobaty
techniczne, certyfikaty bezpieczenstwa, Swiadectwa kwalifikacyjne i oceny higieniczne.

Pytanie5

Czy zamawiajacy przewiduje szczegdtowa kontrole techniczng dostarczonej i zamontowane;j
stolarki, ze zostata wykonana z profilu wskazanym przez zamawiajgcego

Odpowiedz: Ad 5

Zadanie zostanie odebrane protokolarnym odbiorem koricowym z udziatem Inspektora
Nadzoru.



